
 
 

 

 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 24 мая 2023 г.                                                 № 284 

пгт  Мостовской 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального 

образования Мостовский район  от 23 декабря 2022 г. № 261  
«Об организации питания обучающихся в образовательных  

учреждениях муниципального образования  

Мостовский район»  

 

 

На основании письма главы муниципального образования Мостовский 

район С.В. Ласунова от 12 мая 2023 года № 01-2237/23 «О переносе сроков», 

Совет муниципального образования Мостовский район РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета муниципального образования 

Мостовский район от 23 декабря 2022 г. № 261 «Об организации питания 

обучающихся в образовательных учреждениях муниципального образования 

Мостовский район» изменение, в пункте 1 слова «в первом квартале» заменить 

совами «в третьем квартале». 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по социальным вопросам (Бронникова В.Н.). 

3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                          А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 


